
Camping Preisliste
2020

ab

1 2

max P NS HS

Campingplatz Bad Stuer - Seeufer 20 - 17209 Bad Stuer
039924 791370 • badstuer@dercampingplatz.de

www.campingplatzbadstuer .de

*1 inkl. 2 Personen, Strom/Wasser, kostenlose Nutzung Sanitärgebäude, Parkplatz, Entsorgung

• Preis inklusive 7% MwSt zzgl. Kurabgabe
• Max P - maximal Personenanzahl pro Einheit
• HS - Hauptsaison: 09.04. - 12.04.20 & 28.05. - 02.06.20 & 19.06. - 15.08.20
• NS - Nebensaison: 01.04.20 - 11.10.20 - Wintersaison: ab 12.10.20 auf Anfrage
• Es gelten unsere Zahlungs- & Stornierungsbedingungen sowie AGBs
• Wir behalten uns Leistungs- und Preisänderungen vor

Zeltplatz S     Zelt <12m2

alle Fahrzeuge/keine Übernachtung

€ 10,- € 15,-
Zeltplatz XL   Zelt >12m2 5

3
€ 20,- € 25,-

WoMo         / WoWa  Ø 90m2 5 € 25,- € 29,-

Fasshaus 4 € 40,- € 50,-

Mobilheim Comfort 4
4

€ 60,- € 70,-
Mobilheim Budget 4+1 € 50,- € 60,-
Mietwohnwagen 2-6 € 25,- € 25,-

Tiny House € 60,-

€   3,-

€ 80,-

Baumzelt 3 auf Anfrage € 25,-

ab dem 12. Lebensjahr €   3,-

Baumzelt 3 auf Anfrage

pro Tag

Haustiere kostenfrei €   2,-pro Tag

Strom / Mietkühlbox pro Tag €2/5,-€2/5,-
Parken pro Tag €   5,-€   5,-

< 12m2 auf gleichem StellplatzExtra Zelt pro Tag €   4,-€   4,-
auf StellplatzAnhänger / Trailer pro Tag € 1,50€ 1,50

Kissen/Decke/BezugBettwäsche pro Set €   4,-€   4,-
alle MietobjekteEndreinigung einmalig € 15,-€ 15,-

ab ab

ab ab

ab ab

ab ab

€ 25,-

Unsere Preise gelten pro Nacht und beinhalten 1 x Wohneinheit / 2 Personen
kostenlose Nutzung Sanitärgebäude / Parkplatz     / Strom     & Wasser am Platz

21
ohne

2
ohne

1
ohne

unsere Mietobjekte

Extras

Dauer- &  Sa i soncamp ing ,  Gruppenrate

sowie  andere  Arrangements  auf  Anfrage

Mitreisende & Tagesgäste


